
COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 156 STOCCO FEDERICO 5 0.03.33,44 0.03.31,06 0.03.33,87 0.03.31,06 0.03.32,93

2 298 MAURUTTO SILVIO 5 10 0.03.50,05 0.03.49,22 0.03.40,43 0.03.40,43 0.03.51,08

3 101 NUCIFORO FEDERICO 0.03.57,97 0.03.49,07 0.00.00,00 0.03.49,07 0.03.56,39

4 129 BOARON MAVERIK 5 5 0.03.45,96 0.03.40,81 0.03.36,49 0.03.36,49 0.00.00,00

5 57 TINAZZI VITTORIO 10 5 0.04.05,14 0.03.50,94 0.03.54,94 0.03.50,94 0.00.00,00

6 98 CHIOVARO FRANCESCO 0.00.00,00 0.03.55,59 0.03.53,07 0.03.53,07 0.00.00,00

7 177 CAMBIAGHI MORENO 10 10 0.04.10,34 0.04.05,24 0.04.02,74 0.04.02,74 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
31/05/2009

2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 203 MERATTI PAOLO 5 0.03.39,96 0.03.26,96 0.00.00,00 0.03.26,96 0.03.25,83

2 170 DA PIEVE LUIGI 0.03.38,40 0.03.37,32 0.03.41,81 0.03.37,32 0.03.33,75

3 77 GALLI FEDERICO 0.03.54,10 0.03.44,23 0.03.40,35 0.03.40,35 0.03.36,64

4 100 ALBORGHETTI PRIMO 5 10 0.03.40,36 0.03.36,35 0.03.33,22 0.03.33,22 0.03.42,34

5 210 FRANZONI MARCO 5 5 0.03.50,99 0.03.51,03 0.03.43,44 0.03.43,44 0.00.00,00

6 65 ANDREINI MARIO 5 0.03.58,72 0.03.54,19 0.03.44,08 0.03.44,08 0.00.00,00

7 24 PAPPALARDO ENZO 10 5 0.04.01,97 0.03.55,67 0.03.50,44 0.03.50,44 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 61 MILAN ORIANO 5 0.03.28,13 0.03.29,45 0.03.23,64 0.03.23,64 0.03.26,02

2 69 COSTA ETTORE 5 10 0.03.40,96 0.03.36,02 0.00.00,00 0.03.36,02 0.03.30,37

3 23 SARTI MASSIMO 0.04.17,89 0.03.37,54 0.03.35,21 0.03.35,21 0.03.33,83

4 333 PAGANELLI OSCAR 5 35 0.03.29,61 0.03.24,98 0.03.22,78 0.03.22,78 0.03.57,71

5 278 RICCI MATTEO 5 5 0.03.49,60 0.03.42,74 0.03.37,87 0.03.37,87 0.00.00,00

6 102 TOSCANI VALERIANO 15 10 5 0.03.57,29 0.03.50,57 0.03.39,54 0.03.39,54 0.00.00,00

7 103 GUARNERI LUDOVICO 15 10 0.04.08,06 0.03.39,71 0.03.46,74 0.03.39,71 0.00.00,00

8 73 MAZZURINI MARCO 0.03.51,06 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.51,06 0.00.00,00

9 53 TINAZZI MARCO 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

10 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 20 BALDIN DAVIDE 5 5 0.03.46,14 0.03.42,23 0.03.38,21 0.03.38,21 0.03.31,12

2 66 BERNADONI ANTONIO 0.03.42,36 0.00.00,00 0.03.34,14 0.03.34,14 0.03.31,48

3 72 PAGLIARI DANIELE 5 0.03.45,14 0.03.44,62 0.03.36,57 0.03.36,57 0.03.34,28

4 80 GOVONI ROBERTO 5 0.03.47,93 0.03.53,37 0.03.40,69 0.03.40,69 0.00.00,00

5 71 TURANI WALTER 5 15 0.04.10,71 0.04.01,38 0.03.43,83 0.03.43,83 0.00.00,00

6 121 MACCHI SPADONI MARCO 5 30 0.03.47,97 0.03.48,16 0.04.07,31 0.03.47,97 0.00.00,00

7 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 6 BISSA MICHAEL 0.03.26,86 0.03.23,60 0.03.21,34 0.03.21,34 0.03.16,80

2 49 RIZZI GIOVANNI EMILIO 0.03.48,88 0.03.28,87 0.03.25,78 0.03.25,78 0.03.23,93

3 79 VALENTINI PIERGIULIO 5 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.51,30 0.03.51,30 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 67 TINABURRI ALESSANDRO 35 0.03.53,54 0.03.15,32 0.03.13,92 0.03.13,92 0.03.16,76

2 109 PAGLIARI MARCO 30 15 10 0.04.16,52 0.03.49,46 0.03.36,03 0.03.36,03 0.03.42,49

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 207 MARCHETTI SIMONE 10 0.03.22,50 0.03.18,74 0.03.18,70 0.03.18,70 0.03.28,30

2 99 CASSINELLI ALDO 10 15 5 0.03.59,17 0.03.42,19 0.03.25,44 0.03.25,44 0.03.29,53

3 1 PATETTE DANIELE 10 10 0.03.47,80 0.03.41,25 0.00.00,00 0.03.41,25 0.00.00,00

4 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 10 VAVASSORI MARIAGRAZIA 15 0.03.49,21 0.03.42,47 0.03.41,33 0.03.41,33 0.03.34,82

2 16 FRIGO MICHELA 0.03.58,83 0.03.55,50 0.03.57,26 0.03.55,50 0.03.48,03

3 170 DE STEFANI FLAVIA 5 0.04.03,64 0.03.51,04 0.03.51,45 0.03.51,04 0.03.51,64

4 229 SCALA ANNA 5 0.00.00,00 0.04.27,20 0.04.21,53 0.04.21,53 0.04.11,69

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



COLOGNO AL SERIO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 32 DESTRO FRANCESCO 0.03.55,44 0.03.53,59 0.00.00,00 0.03.53,59 0.00.00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

31/05/2009

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
COLOGNO AL SERIO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 170 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 5 0.04.03,64 0.03.51,04 0.03.51,45 0.03.51,04 0.03.51,64 0.00.00,60 0.00.00,60

2 203 MERATTI PAOLO 5 0 0 0 0 0.03.39,96 0.03.26,96 0.00.00,00 0.03.26,96 0.03.25,83 0.00.01,13 0.00.01,13

3 23 SARTI MASSIMO 0 0 0 0 0 0.04.17,89 0.03.37,54 0.03.35,21 0.03.35,21 0.03.33,83 0.00.01,38 0.00.01,38

4 49 RIZZI GIOVANNI EMILIO 0 0 0 0 0 0.03.48,88 0.03.28,87 0.03.25,78 0.03.25,78 0.03.23,93 0.00.01,85 0.00.01,85

5 156 STOCCO FEDERICO 0 0 5 0 0 0.03.33,44 0.03.31,06 0.03.33,87 0.03.31,06 0.03.32,93 0.00.01,87 0.00.01,87

6 72 PAGLIARI DANIELE 0 5 0 0 0 0.03.45,14 0.03.44,62 0.03.36,57 0.03.36,57 0.03.34,28 0.00.02,29 0.00.02,29

7 61 MILAN ORIANO 0 5 0 0 0 0.03.28,13 0.03.29,45 0.03.23,64 0.03.23,64 0.03.26,02 0.00.02,38 0.00.02,38

8 66 BERNADONI ANTONIO 0 0 0 0 0 0.03.42,36 0.00.00,00 0.03.34,14 0.03.34,14 0.03.31,48 0.00.02,66 0.00.02,66

9 67 TINABURRI ALESSANDRO 35 0 0 0 0 0.03.53,54 0.03.15,32 0.03.13,92 0.03.13,92 0.03.16,76 0.00.02,84 0.00.02,84

10 170 DA PIEVE LUIGI 0 0 0 0 0 0.03.38,40 0.03.37,32 0.03.41,81 0.03.37,32 0.03.33,75 0.00.03,57 0.00.03,57

11 77 GALLI FEDERICO 0 0 0 0 0 0.03.54,10 0.03.44,23 0.03.40,35 0.03.40,35 0.03.36,64 0.00.03,71 0.00.03,71

12 99 CASSINELLI ALDO 10 15 0 0 5 0.03.59,17 0.03.42,19 0.03.25,44 0.03.25,44 0.03.29,53 0.00.04,09 0.00.04,09

13 6 BISSA MICHAEL 0 0 0 0 0 0.03.26,86 0.03.23,60 0.03.21,34 0.03.21,34 0.03.16,80 0.00.04,54 0.00.04,54

14 69 COSTA ETTORE 5 10 0 0 0 0.03.40,96 0.03.36,02 0.00.00,00 0.03.36,02 0.03.30,37 0.00.05,65 0.00.05,65

15 109 PAGLIARI MARCO 30 15 0 0 10 0.04.16,52 0.03.49,46 0.03.36,03 0.03.36,03 0.03.42,49 0.00.06,46 0.00.06,46

16 10 VAVASSORI MARIAGRAZIA 15 0 0 0 0 0.03.49,21 0.03.42,47 0.03.41,33 0.03.41,33 0.03.34,82 0.00.06,51 0.00.06,51

17 20 BALDIN DAVIDE 0 5 5 0 0 0.03.46,14 0.03.42,23 0.03.38,21 0.03.38,21 0.03.31,12 0.00.07,09 0.00.07,09

18 101 NUCIFORO FEDERICO 0 0 0 0 0 0.03.57,97 0.03.49,07 0.00.00,00 0.03.49,07 0.03.56,39 0.00.07,32 0.00.07,32

19 16 FRIGO MICHELA 0 0 0 0 0 0.03.58,83 0.03.55,50 0.03.57,26 0.03.55,50 0.03.48,03 0.00.07,47 0.00.07,47

20 100 ALBORGHETTI PRIMO 5 0 0 0 10 0.03.40,36 0.03.36,35 0.03.33,22 0.03.33,22 0.03.42,34 0.00.09,12 0.00.09,12

21 207 MARCHETTI SIMONE 0 0 0 0 10 0.03.22,50 0.03.18,74 0.03.18,70 0.03.18,70 0.03.28,30 0.00.09,60 0.00.09,60

22 229 SCALA ANNA 0 0 0 0 5 0.00.00,00 0.04.27,20 0.04.21,53 0.04.21,53 0.04.11,69 0.00.09,84 0.00.09,84

23 298 MAURUTTO SILVIO 0 5 0 0 10 0.03.50,05 0.03.49,22 0.03.40,43 0.03.40,43 0.03.51,08 0.00.10,65 0.00.10,65

24 333 PAGANELLI OSCAR 5 0 0 0 35 0.03.29,61 0.03.24,98 0.03.22,78 0.03.22,78 0.03.57,71 0.00.34,93 0.00.34,93

25 32 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0.03.55,44 0.03.53,59 0.00.00,00 0.03.53,59 0.00.00,00 23.56.06,41 23.56.06,41

26 79 VALENTINI PIERGIULIO 0 0 5 0 0 0.00.00,00 0.00.00,00 0.03.51,30 0.03.51,30 0.00.00,00 23.56.08,70 23.56.08,70

27 80 GOVONI ROBERTO 0 5 0 0 0 0.03.47,93 0.03.53,37 0.03.40,69 0.03.40,69 0.00.00,00 23.56.19,31 23.56.19,31

28 129 BOARON MAVERIK 5 5 0 0 0 0.03.45,96 0.03.40,81 0.03.36,49 0.03.36,49 0.00.00,00 23.56.23,51 23.56.23,51

29 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

30 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

31/05/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
    FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

                                   ASSOLUTO
COLOGNO AL SERIO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

C
la

ss
.

Pilota

31/05/2009

Penalità
1^ Manche 2^ Manche

31 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

32 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

33 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

34 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

35 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

36 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

37 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

38 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

39 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

40 0.00.00,00 0.00.00,00 0.00.00,00

Cronometraggio Ufficiale UISP 31/05/2009    esposto ore   18.37 Il Direttore di Gara


